
AREA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
Ufficio Servizi Generali d’Area

Ravenna, [cfr. data del Protocollo Generale]

Fascicolo n. 3618/2023/6.3

A / Spett.le   Ordine degli Architetti, Pianificatori Paesaggisti Conservatori delle Province di
Ravenna PEC: oappc.ravenna@archiworldpec.it 
Forlì-Cesena PEC: oappc.forli-cesena@archiworldpec.it 
Bologna PEC: archibo@legalmail.it 
Ferrara PEC: oappc.ferrara@archiworldpec.it 
Rimini PEC: oappc.rimini@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri delle Province di
Ravenna PEC: ordine.ravenna@ingpec.eu 
Forlì-Cesena PEC: ordine.forli@ingpec.eu 
Bologna PEC: ordine.bologna@ingpec.eu 
Ferrara PEC: ordine.ferrara@ingpec.eu 
Rimini PEC: ordine.rimini@ingpec.eu

Ordine dei Geologi della Regione Emilia Romagna
PEC: oger@pec.geologiemiliaromagna.it 

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali delle Province di
Ravenna PEC: protocollo.odaf.ravenna@conafpec.it 
Forlì-Cesena e Rimini PEC: protocollo.odaf.forli-cesena-rimini@conafpec.it 
Bologna PEC: protocollo.odaf.bologna@conafpec.it 
Ferrara PEC: protocollo.odaf.ferrara@conafpec.it 
Federazione Ragionale PEC: protocollo.odaf.emiliaromagna@conafpec.it

Ordine dei Biologi dell’Emilia Romagna e delle Marche
PEC: segreteria.ordinebiologiemiliaromagnamarche@pec.it 

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati delle Province di
Ravenna PEC: collegio.  ravenna  @pec.peritiagrari.it   
Forlì-Cesena PEC: collegio.forlicesena@pec.peritiagrari.it 
Bologna PEC: collegio.bologna@pec.peritiagrari.it 
Ferrara PEC: collegio.  ferrara  @pec.peritiagrari.it   
Rimini PEC: collegio.rimini@pec.peritiagrari.it
della Romagna PEC: collegio.romagna@pec.peritiagrari.it 
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AREA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
Ufficio Servizi Generali d’Area

Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati della Province di
Ravenna PEC: ravenna@pecagrotecnici.it  
Forlì-Cesena e Rimini PEC: forli@pecagrotecnici.it  
Bologna PEC: bologna@pecagrotecnici.it   
Ferrara PEC: ferrara@pecagrotecnici.it  
Federazione Regionale dell’Emilia Romagna PEC: 
f  ederazione.emiliaromagna@pecagrotecnici.it  

Oggetto: COMUNICAZIONE DI APERTURA DEI TERMINI PER PARTECIPARE ALLA PROCEDURA AD EVIDENZA 
PUBBLICA PER LA SELEZIONE DEI COMPONENTI DELLA “COMMISSIONE PER LA QUALITÀ ARCHITETTONICA 
ED IL PAESAGGIO”.

Si  informa  che  con  delibera  di  Giunta  Comunale  n. 227/2023  (in  pubblicazione  dal 06/06/2023  al
21/06/2023)  è stata  approvata la procedura ad evidenza pubblica per la selezione dei componente della
nuova “Commissione della Qualità architettonica ed il Paesaggio – C.Q.A.P (periodo 2024-2028) – L.R. n.
15/2013 smi” finalizzata alla selezione dei cinque nuovi componenti della C.Q.A.P..

Sul sito Internet del Comune di Ravenna, sia all’Albo Pretorio che nella sezione Amministrazione Trasparen-
te ed al percorso “HOME PAGE>Trasparenza>Bandi, concorsi>Concorsi selezioni e incarichi>Incarichi pro-
fessionali e collaborazioni coordinate e continuative>In Pubblicazione” , è presente tutta la documentazio-
ne necessaria per prendere prendere conoscenza della procedura e parteciparvi (delibera, bando e fac-simi-
le domanda per autocandidatura).  

Si comunica che il termine ultimo per presentare la domanda, secondo le modalità stabilite nel bando, è il
27/07/2023 entro le ore 12,00.

Cordiali saluti.

Il Capo Area
Ing. Valentino Natali

(firma digitale)
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